Târgul Inului Nr. 80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe ş6se
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe ş6se luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele cât şi inserţiumlv.
sunt a se plăti înainte.

Nr. 138. Braşov, Lnnl-Harţ! 24 Iunie (7 Iulie). 1908.

Din cansa sfintei sărbători de mâne Marţi,

Nascerea Sf. loan Botezătorul, ijiarul nu Ta aparé

pănă Miereuri séra.

LA

ii„GAZETA TRANSILVANIEI
Cu 1 Iulie st. v. 1903

se deschide nou abonament, la care invităm

pe toţî amicii şi sprijinitorii f<5iei ndstre.

Preţul abonamentului: